РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
УРЮПИНСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ДУМА

Волгоградская   область

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 апреля 2024  г.  № 88/518

О внесении изменений в правила землепользования и застройки
городского округа город Урюпинск Волгоградской области,

утвержденные Решением Урюпинской городской Думы Волгоградской
области от 24.12.2020 № 30/169

 Руководствуясь   частью   3.3.   статьи   33   Градостроительного   кодекса
российской  Федерации,  постановлением  Администрации  Волгоградской
области от 27.04.2022 № 246-п «Об установлении случаев утверждения в 2022 и
2023 годах проектов генеральных планов, проектов правил землепользования и
застройки, проектов планировки территории, проектов межевания территории,
проектов,   предусматривающих   внесение   изменений   в   один   из   указанных
утвержденных   документов,   без   проведения   общественных   обсуждений   или
публичных слушаний»,

 Урюпинская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Правила землепользования и застройки городского округа

город Урюпинск Волгоградской области, утвержденные решением Урюпинской
городской Думы от 24.12.2020 года № 30/169 следующие изменения:

 1.1. Таблицу «1. Виды разрешенного использования земельных участков
и  объектов  капитального  строительства»,  подпункта  «Ж-1А.  Зона  застройки
индивидуальными жилыми домами до 3 этажей», пункта «Жилые зоны», статьи
48, добавить строками:

15. Улично-дорожная сеть 12.0.1

1.2. Таблицу «1. Виды разрешенного использования земельных участков и
объектов капитального строительства», подпункта «Ц-1. Зона обслуживания,
деловой  и  коммерческой  активности  городского  центра»,  пункта
«Общественно-деловые зоны», статьи 48, добавить строками:

1

26. Стоянки транспорта общего пользования 7.2.3.

27. Улично-дорожная сеть 12.0.1

2.    Настоящее   решение   вступает   в   силу   с   момента   его   официального
опубликования.

Председатель Урюпинской
городской Думы
Волгоградской области                                                             П.Ю. Уксусов

Исполняющий обязанности
главы городского округа
город Урюпинск Волгоградской области                                Е.С. Кудинова

Разослано:   Урюпинской   межрайонной   прокуратуре,   администрации   городского   округа   г. Урюпинск,   МАУ
«Урюпинск–медиа»,   отдел   регистра   МНПА   государственно-правового   управления   аппарата   Губернатора   и
Администрации Волгоградской области

2

	Страница 1
	Страница 2